cesari comedam. **A**ut quod illi tanti sceleris  
 quoniam antipater miserit. **Q**ui de his ha-  
 bitu tale iudicium. **Q**ue demerui. **H**is mis-  
 dias qui approbo. **Q**ui autem est aliquid par-  
 da. rursusque dolis vitate parat obtege. va-  
 re tibi cauedi sit. **N**am ego ista belua no-  
 ni. et quod sit vesisula dicitur. **N**am pspuo. **N**  
 fletusque simlatores. **H**ic est quod me quidam mone-  
 bat ut vivum alexandri cauerem. **N**am meum cor-  
 pus omnibus crederet. **H**ic est quod usque ad cubile  
 meum solebat ingredi. et intus prece ne quod  
 in forte passus infidias. **H**ic somni mei sus-  
 tos erat. et sceleratus dator. qui solaret.  
 somnia pemptor. **Q**ui vivum frum veniuo-  
 lena diuideret. **H**ic pugnator et fa-  
 telles meos. **C**ui es calliditas vaze imete  
 venit. et quod modum singula simlatis. **V**ix  
 me ardo vivu. **T**amque gnuet infidias tora. **Q**  
 parto effugerit minor. **V**ix tamen quod fortua  
 quod exatrat con me domum mea magis am-  
 affini pp infensi se. **E**go quod fatoz imqta-  
 te flebo. et meum npe solitudinem gemam.  
**R**ed at quod meum ragnesitict elabet. **E**na  
 si p oes filios meos iudaea futura sint.  
**H**ec dicitur npe quod inrupto smoc ta caue. **D**olere osus.  
**R**icholao at vni ex alias pbaados ius-  
 sit exponere. **M**et her at antipater sblato ca-  
 pite. **U**i pffiaty an pns pedes manet ex-  
 damat. **T**u pnt meas ptes defedisti. **N**am  
 quod ego paranda. **Q**ue tu pp sezuatoris  
 te huisse omeozas. **A**ut si fida ut dias  
 simlataz mea pietas fuit cur talis.  
 tu callidus. **T**horadeo demes fuit. **U**t no i-  
 telligere. **Q**ui si hoies la ret tali sceleris  
 qui vbiq psto det. **E**t citta rospicet.  
**A**n frum certis ignoraba. **Q**ue ob id de vltis  
 e. **Q**ue de se male titauit. **E**t at fuit ur  
 me tua salz offendet. **H**pes rym. **H**ed  
 regnaba. **H**dn suspiria. **H**z diligebaz.  
**A**n ex te metz as. **E**t an tui sezuas aliq  
 timedgera. **H**z egestas ca fuit mleo min.  
**H**ic a magis expesaz hnt ptate. **H**ic at  
 oim hoim pdisti. **H**ic eem. **I**mam sy bef-  
 tie anm gerere. **I**te masueti pns bn fias  
 vmet. **Q**ue sic tu dixisti redulo. **T**otaz si  
 lns anposuerit vivusqz dedaueis rege.  
 aliozqz boz magnitudie reddis iuden-  
 du. **Q**ue me miset. **A**rbissiaz qz pgnato-  
 ne mea. **Q**ua logo labore ipa. **M**gnituz  
 infidiatibz spaciau pbuit. **H**z in tibi pnt  
 tuusqz rebz abiera. **N**e syllens tua otep  
 net fenectute. **R**oma in testis e pietati.  
 et pnteps orb tre cesar. **Q**ue me pns ama